とかしき観光バス合同会社 貸切バス料金表

小型車 1台(25名定員)あたり

*割引:学校教育法による学校(高校・大学等は除く)は下記料金から2割引(運送法9条の2第1項)

渡嘉敷港	~	交流の家	¥	9,570(税込)	¥7,650
交流の家	~	渡嘉敷港	¥	9,570 (税込)	¥7,650
渡嘉敷港	~	海洋研修場	¥	9,870 (税込)	¥7, 890
海洋研修場	~	渡嘉敷港	¥	9,870 (税込)	¥7,890
交流の家	~	海洋研修場	¥	10,170(税込)	¥8, 130
海洋研修場	~	交流の家	¥	10,170(税込)	¥8, 130

中型車 1台(43名定員)あたり

*割引:学校教育法による学校(高校・大学等は除く)は下記料金から2割引(運送法9条の2第1項)

	渡嘉敷港	~	交流の家		¥	11,	190	(税込)	¥8, 950
	交流の家	~	渡嘉敷港		¥	11,	190	(税込)	¥8, 950
	渡嘉敷港	~	海洋研修場		¥	11,	490	(税込)	¥9, 190
	海洋研修場	~	渡嘉敷港		¥	11,	490	(税込)	¥9, 190
	交流の家	~	海洋研修場		¥	11,	7 9 0	(税込)	¥9, 430
	海洋研修場	~	交流の家		¥	11,	7 9 0	(税込)	¥9, 430
• [1 時間 貸切コ	ース		小型 中型					¥17, 560 ¥19, 200
	(上記コースは)	乗問い会♪	oせ。車両台数に限りが	. —					
. '	2 時間 貸 切島								¥20, 800
- 4	2时间 貝ツ岳	173年北八] -						¥23, 920
(運転手による簡単な説明にて島内各名称地をめぐるコースです)									

<u>(上記コースは要問い合わせ。車両台数に限りがありますので対応できない場合もあります。ご了承ください)</u>

とかしき観光バス合同会社

TEL: 098-987-2232/FAX: 098-987-2237